ГИДРОПРИВОД ДЛЯ
ПОВТОРНО-СТАТИЧЕСКИХ
ИСПЫТАНИЙ
ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ СИЛОВОЗБУДИТЕЛИ
РЕГУЛИРУЮЩИЕ БЛОКИ
МАСЛОНАСОСНЫЕ УСТАНОВКИ
КАТАЛОГ

ГЦ-СТН ГИДРОЦИЛИНДРЫ                       8•9
МАРКИРОВКА ДЛЯ ЗАКАЗА
Пример обозначения: ГЦ-СТН-0250-0200-01-1-000
Гидроцилиндр для статических нагружений, с максимальным усилием 250 кН, ходом штока 200 мм, с зад-
ней проушиной, со стандартным подводом рабочей жидкости, в базовом климатическом исполнении
Технические характеристики небходимо уточнять при размещении заказа
ГЦ - СТН - AAAA - ББББ - ВВ - Г - ДДД
Ход штока, мм
Номинальное усилие, кН
Способ подвода рабочей жидкости
Тип оборудования: гидроцилиндр
Назначение: статическое нагружение
Способ крепления
Исполнение, условия работы оборудования
AAAA
(номинальное усилие)
0010 = 10 кН
0025 = 25 кН
0050 = 50 кН
0100 = 100 кН
0250 = 250 кН
0500 = 500 кН
0750 = 750 кН
1000 = 1000 кН
ББББ
(ход штока)
0100 = 100 мм
0150 = 150 мм
0200 = 200 мм
0250 = 250 мм
0300 = 300 мм
0350 = 350 мм
0400 = 400 мм
0450 = 450 мм
0500 = 500 мм
0550 = 550 мм
0600 = 600 мм
0650 = 650 мм
0700 = 700 мм
0750 = 750 мм
0800 = 800 мм
0850 = 850 мм
0900 = 900 мм
0950 = 950 мм
1000 = 1000 мм
ВВ
(способ крепления)
01 = задняя проушина
04 = передний фланец
Г
(способ подвода рабочей жидкости)
1 = стандартный
2 = со стороны поршневой полости
ДДД
(исполнение, условия работы
оборудования)
000 = базовое
ХХХ = особые требования
Ход штока доступен в диапазоне от минималь-